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SOSYAL medya yıkıldı!

İstanbul’da bir ilkokul öğretmeni, ilkokul öğrencilerinin eline idam ipi tutuşturup, çocuklarla fotoğraf
çektirdi ve bunu bir marifetmiş gibi internette herkesle paylaştı...

Tepkiler yükselince de sildi ve hesabı kapattı... 

Tek kelimeyle olacak şey değil! Yuh artık! Bu mudur yani?

Milli Eğitim’in eğitim politikası bu mudur? Küçücük çocukları alet ederek idam propagandası yapmak,
üstelik kendisine “öğretmen” diyen, “öğretmen” sıfatıyla onurlandırılmış birinin bunu yapması daha da
felaket!!!! 
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Bu, hem idamı normalleştirmek hem de ölümü... Yazıklar olsun...

Böyle eğitimciler olmaz olsun!

TÜRKAN SAYLAN SONSUZA KADAR
DÜN o büyük kadın, 81 yaşına girdi...

Evet, bir kere daha Türkan Saylan, bin kere daha Türkan Saylan...

Doğum gününü kutluyorum Türkan Hoca’nın çünkü o ölmedi.

Öldüremediler!

Kalbimizden silemediler!

Yıllar geçtikçe de değeri daha çok anlaşılıyor.Kendisinde yapılan haksızlıklara karşı direnme biçimiyle
de efsane olmayı hak eden bir kadın o...

Yaptıklarını düşündükçe önünde saygıyla eğilmek dışında hiçbir şey yapamayacağımız bir kadın o...

Türkiye’ye kendini adamış bir kadın o...

Cumhuriyet’in önemli sağlık savaşçılarından biriydi bir kere. Cüzam hastalığına karşı verdiği mücadele
inanılmaz. Türkiye’nin her bölgesini, köy-kasaba demeden dolaşıp hastalara yardımcı oldu. Bu
çabasıyla Hindistan’da uluslararası Gandhi Ödülü bile aldı. Değerli bir profesör ve vizyonerdi. Bu
ülkenin geleceğinin gençler olduğuna inandığı için Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’ni kurdu.

Ama biz o kadını öldürdük!

Oysa, o Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği aracılığıyla 27 yıl boyunca binlerce gence burs verdi.
Onlara ışık oldu. Ama sanki kötü bir şey yapıyormuş gibi itibarsızlaştırılmaya çalışıldı, PKK’lı dendi,
siyonist dendi, ajan dendi, darbeci dendi, bu müthiş kadına “devlet düşmanı” sıfatı bile takıldı!

Ve fakat Ergenekon ve Balyoz davalarının nasıl yalan ve kumpas olduğu ortaya çıktıysa ÇYDD’ye
yönelik dava da aynı biçimde bitti. İddianın dayandırıldığı CD’lerin sahte olduğu ve özel olarak dijital
tekniklerle üretildiği anlaşıldı.

ÇYDD, 2 Ekim 2015’te beraat etti, temyiz sonucunda da ikinci kez aklandı. Ama Türkan Saylan
aklandığını göremedi! Olsun, biz bu ülkenin kadınları ve gençleri olarak, Türkan Hocamızı kalbimizde
yaşatmaya devam ediyoruz. O, bu ülkedeki kadınların gelmiş geçmiş en büyük rol modellerinden
biridir, hep de öyle kalacak...



DAHA NELER!
AKP Ankara Milletvekili Aydın Ünal, Yeni Şafak gazetesindeki yazısında diyor ki, “CHP kimi zaman
solcu maskesiyle, kimi zaman da mezhep taassubuyla Türkiye’deki sol terör örgütleriyle arasına
mesafe koymuyor. Tam da terör örgütlerinin planladığı çerçevede DEAŞ, PKK, DHKP-C ve FETÖ
eylemi sonrasında hükümeti, Cumhurbaşkanı’nı suçlayarak, teröre siyasi lojistik sağlıyor!” 

Resmen CHP’nin teröristlerle aynı şey olduğunu söylemeye getiriyor. El insaf artık!

Sapla samanın karışmasına bundan daha güzel bir örnek olamaz! Elinden gelse bütün siyasi partileri
ortadan kaldıracak ve sadece AKP ile Türkiye’yi yönetecek. 

Nitekim Bakan Ömer Çelik, Meclis’te bir açıklama yaparak bunun kabul edilebilir bir şey olmadığını,
CHP’nin anamuhalefet partisi olarak 15 Temmuz’da doğru tavır takındığını söyledi. Doğrusu da
budur... 

CHP’ye kafa atacağım diye saçmalamanın manası yoktur!
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